



## Fru ordförande har ordet 18 november 2024

Världen och Livet står inte stilla – det händer mycket runt omkring oss. En del vill vi inte "låtsas om", annat måste vi göra medvetna val om, vi blir drabbade av något som vi inte kan styra eller välja bort, som att USA nyss valt en ny president med blandade reaktioner världen runt. Jaa, vi får väl se hur det utvecklar sig framöver.

Katastrofer, krig, mord, gängkriminalitet, bedrägerier och annat elände... hur mycket av allt som händer ska vi klara av? Vi som bor och lever i Sverige är trots allt otroligt lyckligt lottade. Vi som bor i Östhammars kommun, jaa jag upplever ändå att vi har ett väldigt bra liv med tanke på vad som händer här, runtomkring oss, i och utanför Sverige. Vi har läst mycket kritik, negativa kommentarer om Östhammars kommun, men med handen på hjärtat behöver vi (många, många) engagera oss för att kunna påverka hur vi vill ha det i våra liv, i skolan, på vår ålderdom, med vår sjukvård, det liv som är vårt. Det är bland annat därför jag/vi i styrelsen är otroligt glada och tacksamma för att vi fått så många nya medlemmar under året. Nu kommer 50-talisterna, som jag personligen hoppas mycket på! Förutom alla medlemmar från Koggen så har vi under året ökat med 30 personer till och är nu över 300 medlemmar.

### **Då måste vi göra något rätt!**

Vi hade en träff för nya medlemmar i vår lokal 12 november och jag upplevde både positivitet, intresse och kommande engagemang bland de som var där.  
Varmt välkomna!!

Även om svårigheten att få människor att engagera sig över lag i olika idéella föreningar, upplever jag att vår långsiktiga planering ger goda och bra vibbar gentemot gamla, nya och engagerade medlemmar.

Vi har en del att se framemot de sista veckorna på 2024! **Caféträff** i vår lokal denna vecka (**20 november**) med Uppsala Brandförsvaret. **Julbord** med

Eckerölinjen (**9 december**) är för min egen del en nyhet, däremot har jag från medlemmar som varit med ännu längre tid än mig, hört att det har man gjort tidigare tillsammans. Det ska i alla fall bli kul och vi får hoppas att havet är lugnt den dagen.

Vi har också en träff **onsdag den 11 december** i Societetshuset med **Luciatåg** från Öregrundsskolan samt **MåBraKören** som kommer och sjunger julvisor för oss, där vi säkert får sjunga med. Tid, kostnad och förtäring kommer i separat utskick och på affisch.

Vi ser också framemot nästa år som vi redan mer eller mindre planerat, vilket jag är otroligt glad över! Vi försöker förbättra oss med en ännu bättre och mer långsiktig framförhållning. Mycket tack vare engagerade funktionärer och en fantastisk styrelse med stort engagemang!!

Vi kommer att lägga upp en kalender på vår hemsida där du som medlem kan se vilka aktiviteter som kommer framöver. Välkomna med nya förslag på aktiviteter!

**Gör dig synlig för andra trafikanter!!** Nu när mörkret är över oss, titta gärna in på hemsidan för att läsa vad DU kan göra för att synas bättre i mörker, köra säkrare i vinter m m. En av våra medlemmar, Ulf Godén, har gjort en kort sammanställning om trafiksäkerheten inför höst och vinter.

Vi i styrelsen vill passa på och önska alla våra medlemmar en riktigt skön fortsatt höst, en härlig vinter som inte får bli alltför lång och helst inte så mycket snö som förra året samt **En God Jul och ett Gott Nytt År!**

Vid pennan / Anita Karlsson, ordförande i SPF Seniorerna Havsörnen